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liter et manualiter receperunt et habuerunt ab eadem Beatrice presente emente
et assignante eis in Karolenis argenti sexaginta pro uncia computatis Uncias
decem ponderis generalis Totum scilicet efc. pretium venditionis efe. statimque
immiserunt in vacuam et corporalem possessionem efe. Quare dicta Beatrix efe.
domum et casile possideat efc. Unde voluntarie dicti vir et uxor eidem Beatrici
Guadiam dederunt efe. positis inde defensoribus notario Angelo et notario fran-
cisco fratribus filiis qd. Nicolai de flore concivibus nostris efc. Pro quibus om-
nibus efe. Contra que efc. pene nomine componant eidem Beatrici uncias auri
quinque et totidem Curie Regie me predicto notario pro parte ipsius Curie et
Beatrice pro parte heredum efc. et iuraverunt predicti venditores et defensores
eidem beatrici super sancta dei evangelia corporaliter tacta efe.

Quod scripsi ego predictus Robertus puplicus Baroli notarius qui predictis
rogatus interfui et meo signo consueto signavi. (Segno).

1 Angelus de Costa q. s. Iudex. (Segno).

1 Ego Tacono Angelo diacono (s/c) testis sum,

+ Ego lillus thomasii de bono Romano testis sum.

1+ Ego palmerius de guarnerio testis.

Notitia testium.

Palmerius de Guarnerio, Iaconus angelus . . . . . philippi gualdaffa, Lillus
de bonoromano, nicolaus petri campsoris.

N. 125. A. D. 1330 (11 novembre; Indiz. XIII)

Provenienza Cattedrale (S. Chiara),
Data di luogo Barletta,

Rogatario Iohannes Angeli russi not.

Descrizione Rettang: alt. m. o,40; larg. m, 0,30, Macchiata con un foro a destra.

Scrittura Gotica.

Contenuto Angelus de Alamagno di Barletta vende a Suor Elisabetta, abbadessa del Mo-

nastero di S. Chiara, un vignale di terra seminatoria, situato in loco sancti
Heustasii, al prezzo di tari 18, in carleni d’argento.
Bibliografia Inedita.

4 Anno ab Incarnatione domini nostri ihesu christi Millesimo Trecentesimo
Tricesimo Regnante domino nostro Roberto efc. Regnorum suorum anno vice-
simo primo Mense Novembris die undecimo eiusdem terciedecime Indictionis
apud Barolum, Nos Nicolaus de laurecta regalis Baroli Iudex, Iohannis Angeli
russi puplici eiusdem terre notarii et testes subscripti licterati ad hoc specialiter
votati et rogati presenti puplico instrumento fatemur atque testamur quod pre-
dicto die in nostri presentia constitutus Angelus de Alamagno concivis noster
voluntarie cum tota debita et consueta iuris observantia ad hoc necessario inter-
veniente et observata vendidit et per fustem tradidit et assignavit Venerabili
Mulieri domine sorori Helisabet Abbatisse Monasterii sancte Clare de Barolo
presenti stipulanti et ementi ab eo tam nomine suo quam nomine et pro parte
Monialium conventus dicti Monasterii et eis succedentium Vineale Unum de terra